CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – UALISSON 

MOREIRA DOS SANTOS CNPJ: 13.582.823/0001-14 – OBJETO: aquisição de gás liquefeito (13 kg) para 

atender as necessidades das Secretarias Municipais; Data do Contrato 23/08/2021; 31/12/2021; Valor 

Global do Contrato R$ 23.625,00 (vinte e três mil seiscentos e vinte e cinco reais). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural 

da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 23 de Agosto de 2021 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade 

Oliveira – Prefeito Municipal